АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2009                                          д.Вавиловка                                                           № 25

О создании комиссии по контролю

за целевым использованием

 древесины и земель сельскохозяйственного
назначения

                    Во исполнения полномочий муниципального образования согласно Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Регламента по предоставлению гражданам права на заготовку древесины для собственных нужд, контроля за целевым использованием древесины, за целевым использованием земель сельскохозяйственного назначения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по контролю за целевым использованием древесины и земель сельскохозяйственного назначения в поселении в составе:

Председатель комиссии - Иванов Павел Алексеевич – Глава поселения;

Члены комиссии: Губанова Валентина Александровна – управляющий делами;

                               Баранова Светлана Сергеевна – технический работник

                                                        Администрации поселения;

                               Жевлаков Геннадий Матвеевич- заместитель Главы Администрации
                              района, начальник отдела жизнеобеспечения и безопасности

                              ( по согласованию).

2. Утвердить план работы комиссии на 2009 год ( приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                  П.А.Иванов

Приложение № 1

 К постановлению Главы поселения

№ 25 от 15.01.2009 года.

П Л А Н

работы комиссии по контролю за целевым использованием
древесины и земель сельскохозяйственного назначения в

Вавиловском сельском поселении на 2009 год.

	№
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения

	1
	Проверка правильности оформления документов на заготовку древесины для строительства, реконструкции и ремонта жилых помещений
	1 раз в квартал

	2
	Проверка правильности оформления документов на заготовку древесины для нужд отопления
	1 раз в квартал

	3
	Рассмотрение заявлений граждан о признании их нуждающимися в древесине для собственных нужд
	По мере поступления заявлений

	4
	Осуществлять контроль за целевым использованием древесины
	постоянно

	5
	Оформлять протоколы об административной ответственности на граждан, используемых древесину не по целевому назначению
	По необходимости

	6
	Производить сверки с лесхозом о выписке лесобилетов по полученным справкам
	2 раза в год

	7
	Осуществлять контроль за целевым использованием земель сельскохозяйственного назначения в границах поселения
	постоянно

	8
	Рассматривать на заседании комиссии  итоги работы по земельному и лесному контролю
	2 раза в год

	9
	Заслушивать граждан, используемых земли и древесину  не целевым способом
	По мере необходимости

Глава Вавиловского сельского поселения:                          П.А.Иванов